
UCHWAŁA NR 196/XXXIV/17
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Grajewskiemu pomocy finansowej na realizację zadania inwestycyjnego 
pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1807B na odcinku Wierzbowo - Boczki Świdrowo"

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2017r. poz. 1875/ w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2017r. poz. 2077/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać Powiatowi Grajewskiemu środki finansowe z budżetu Gminy na 2017 rok 
w wysokości 12.184,00 zł (słownie: Dwanaście tysięcy sto osiemdziesiąt cztery zł 00/100) na dofinansowanie 
realizacji zadania inwestycyjnego pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1807B na odcinku Wierzbowo - Boczki 
Świdrowo". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w odrębnej umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Grajewo a Powiatem Grajewskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: 1BC5D7FA-D396-4C1C-9CC9-1269DF72DB5F. Podpisany Strona 1




